
UCHWAŁA NR XX/73/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 212,art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  
ustawy  dnia  27 sierpnia 2009r.   o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:  67 844,00zł  do kwoty:    28 868 127,38zł 
z tego: dochody bieżące-zmniejszenie   o kwotę:   67 844,00zł  do kwoty:   27 014 054,52zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę:  67 844,00zł    do kwoty:  35 597 507,97zł z tego:

1) wydatki bieżące-zmniejszenie  o kwotę:    48 424,00zł   do kwoty: 24 660 510,97zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 55 608,00zł do kwoty: 19 288 869,93zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 54 886,84zł do kwoty: 10 696 636,31zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 721,16zł do kwoty: 8 592 
233,62zł

b) dotacje na zadania bieżące-zwiększenie o kwotę: 3 400,00zł do kwoty: 2 276 254,00zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 3 784,00zł do kwoty: 2 824 724,59zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2.

2) wydatki majątkowe-zmniejszenie  o kwotę: 19 420,00zł do kwoty: 10 936 997,00,00zł w tym: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne-zmniejszenie o kwotę: 19 420,00zł  do kwoty: 10 936 497,00zł    w tym: na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3-zmniejszenie    o kwotę:      
11 000,00zł     do kwoty:     1 498 895,63zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr  4  do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  23.12.2014r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający plan dochodów   z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik  Nr  5  do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 4 i 4a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Załącznik  Nr  8  do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  23.12.2014r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 
roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik  Nr  9  do  Uchwały Nr  III/10/2014 Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  23.12.2014r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik  Nr  11  do  Uchwały Nr  III/10/2014 Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  23.12.2014r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Grębocice w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 2



§ 8. Załącznik  Nr  12  do  Uchwały Nr  III/10/2014 Rady  Gminy  Grębocice   z  dnia  23.12.2014r.  w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi finansowanych otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -26 739,00 1 463,00

bieżące

Oświata i wychowanie 684 820,81 659 544,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 8



0,00 0,00

80101 -400,00 150,00

0,00 0,00

-400,00 0,00

0,00 150,00

80104 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,000830 Wpływy z usług 140 000,00 130 000,00

Przedszkola 382 378,00 372 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 650,00

Szkoły podstawowe 27 263,31 27 013,31

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 8



80110 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

80114 -200,00 0,00

0,00 0,00

-200,00 0,00

80148 -10 250,00 60,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 162 000,00 151 810,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

500,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00 100,00

Gimnazja 19 549,50 19 349,50

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 3 z 8



0,00 0,00

-10 250,00 0,00

0,00 60,00

80195 -5 689,00 1 253,00

0,00 0,00

0,00 240,00

-5 689,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

120,00 360,00

0830 Wpływy z usług 71 080,00 65 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 60,00

Pozostała działalność 74 035,00 69 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 162 000,00 151 750,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 4 z 8



0,00 1 013,00

852 -43 000,00 1 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

3 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

10 100,00 11 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 835,00 3 848,00

Pomoc społeczna 2 043 199,00 2 001 199,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 5 z 8



85228 -43 000,00 0,00

0,00 0,00

-43 000,00 0,00

854 -568,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

68 200,00 25 200,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 923,00 84 355,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

68 200,00 25 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 6 z 8



85412 -568,00 0,00

0,00 0,00

-568,00 0,00

razem: -70 307,00 2 463,00

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 27 081 898,52 27 014 054,52

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 898,99 149 898,99

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 22 728,00 22 160,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

22 728,00 22 160,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 7 z 8



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-70 307,00 2 463,00

0,00 0,00

Ogółem: 28 935 971,38 28 868 127,38

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 923 971,85 1 923 971,85

majątkowe 1 854 072,86 1 854 072,86

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 774 072,86 1 774 072,86

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 8 z 8



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 733000 733000 0 733000 0 0 0 0 0 3306483 3306483

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 733000 733000 0 733000 0 0 0 0 0 3308483 3308483

przed zmianą 692564 692564 0 692564 0 0 0 0 0 2402000 2402000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 692564 692564 0 692564 0 0 0 0 0 2404000 2404000

0 0

2000 0 0

3096564 0 0

4041483 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

3094564 0 0

0

0

0 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

4039483 0

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 51



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2402000 2402000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2404000 2404000

przed zmianą 434965 358100 0 358100 76865 0 0 0 0 1763500 1763500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30699 -30699

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 434965 358100 0 358100 76865 0 0 0 0 1732801 1732801

przed zmianą 357100 357100 0 357100 0 0 0 0 0 263500 263500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30699 -30699

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357100 357100 0 357100 0 0 0 0 0 232801 232801

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30699 -30699

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-30699 0 0

0 0 0

0 0

589901 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

120000

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

620600 0 0

-30699 0 0

0

0 0 0

2167766 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

2198465 0 0

-30699 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

2402000 0

2404000 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 51



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89301 89301

przed zmianą 236295 236295 24520 211775 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244345 244345 24520 219825 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0

23000 0 0

7100 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

28000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

20000

71014
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

25000 0 0

0 0 0

3000

0 0

8050 0 0

244345 0 0

89301 0 0

710 Działalność usługowa

236295 0 0

0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 3 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 37000 37000 20000 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42000 42000 20000 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3380293,06 3114283,06 2328162 786121,06 0 266010 0 0 0 944000 944000

0

4324293,06 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

17000 0

22000 0

5000 0 0

42000 0 0

71095 Pozostała działalność

37000 0 0

0 0 0

0

0

0 0 0

50 0 0

4260 Zakup energii

100 0

150 0

0 0

50 0 0

7150 0 0

71035 Cmentarze
0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 4 z 51



zmniejszenie -37000 -32000 -9000 -23000 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 95300 95300 6300 89000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 3438593,06 3177583,06 2325462 852121,06 0 261010 0 0 0 954000 954000

przed zmianą 180970 15970 1000 14970 0 165000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182270 17270 2300 14970 0 165000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

1000 0 0

300 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

1000 0 0

0 0

0 0 0

300 0 0

0 0

182270 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

180970 0 0

0 0 0

1300

105300 0 0

4392593,06 0 0

750 Administracja publiczna
-37000 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 5 z 51



po zmianach 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2878048,06 2862648,06 2286480 576168,06 0 15400 0 0 0 789000 789000

zmniejszenie -25000 -20000 0 -20000 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 5000 59000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2917048,06 2906648,06 2291480 615168,06 0 10400 0 0 0 789000 789000

przed zmianą 15400 0 0 0 0 15400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10400 0 0 0 0 10400 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31150 31150 31150 0 0 0 0 0 0 0 0 031150 0

0

3500 0 0

40500 0 0

0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

37000 0 0

0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

15400 0

10400 0

0 0

64000 0 0

3706048,06 0 0

2000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3667048,06 0 0

-25000

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 6 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36150 36150 36150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44280 44280 0 44280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52280 52280 0 52280 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 176842 176842 0 176842 0 0 0 0 0 0 0 0176842 0

0

1000 0 0

15700 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

14700 0 0

0 0

0

0

0 0 0

8000 0 0

4260 Zakup energii

44280 0

52280 0

0

15000 0 0

170000 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

155000 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

36150 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 7 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206842 206842 0 206842 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26600 26600 0 26600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37400 37400 0 37400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22400 22400 0 22400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

0

1500 0 0

0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

21000 0 0

0 0

0

-15000 0 0

0 0 0

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o

37400 0

22400 0

0

0 0 0

21600 0 0

0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

26600 0 0

-5000 0

0 0 0

30000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

206842 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 8 z 51



po zmianach 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 148300 148300 19257 129043 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 164300 164300 10257 154043 0 0 0 0 0 165000 165000

przed zmianą 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56243 56243 0 56243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71243 71243 0 71243 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72800 72800 0 72800 0 0 0 0 0 0 0

71243 0 0

72800 0 0

0 0 0

15000 0 0

10000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

56243 0 0

0 0

-9000 0 0

0 0 0

0 0

329300 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

19000

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

303300 0 0

-9000 0 0

35000

22500 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 9 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82800 82800 0 82800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 146150 60540 600 59940 0 85610 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148150 62540 600 61940 0 85610 0 0 0 0 0

przed zmianą 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 27340 27340 0 27340 0 0 0 0 0 0 027340 0 0

0

0

-3000 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

31500 0

28500 0

0 0

5000 0 0

148150 0 0

10000 0 0

75095 Pozostała działalność

146150 0 0

-3000

0 0 0

10000 0 0

82800 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 0

0 0 0

10000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 10 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32340 32340 0 32340 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37699 20499 10296,05 10202,95 0 17200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3,16 -3,16 0 -3,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,16 3,16 3,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37699 20499 10299,21 10199,79 0 17200 0 0 0 0 0

przed zmianą 10714 5994 2483 3511 0 4720 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3,16 -3,16 0 -3,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,16 3,16 3,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10714 5994 2486,16 3507,84 0 4720 0 0 0 0 0

przed zmianą 2180 2180 2180 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3,16 3,16 3,16 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

3,16 0 0

10714 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

2180 0 0

0

-3,16 0 0

3,16 0 0

0 0

37699 0 0

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

10714 0

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

37699 0 0

-3,16 0 0

3,16

0

5000 0 0

32340 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 11 z 51



po zmianach 2183,16 2183,16 2183,16 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3,16 -3,16 0 -3,16 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3046,84 3046,84 0 3046,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255730 212730 32925 179805 22000 21000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245730 202730 32925 169805 22000 21000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 230495 187495 31660 155835 22000 21000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212495 169495 31660 137835 22000 21000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 69600 69600 0 69600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

275995 0 0

69600

75412 Ochotnicze straże pożarne

293995 0 0

-20000 0 0

2000

0 0

10000 0 0

309230 0 0

3046,84 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

319230 0 0

-20000

-3,16 0 0

0 0 0

2183,16 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

3050 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 12 z 51



zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49600 49600 0 49600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9370 9370 0 9370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17370 17370 0 17370 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

8000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4000 0

0 0

8000 0 0

17370 0 0

14000 0 0

75495 Pozostała działalność

9370 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

49600 0 0

4260 Zakup energii

12000 0 0

-20000 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 13 z 51



po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10406489,53 9926059,53 7475132 2450927,53 34000 446430 0 0 0 2278734 2278734

zmniejszenie -289646 -284506 -203580 -80926 0 -5140 0 0 0 -18721 -18721

zwiększenie 256168 250148 161390 88758 0 6020 0 0 0 18000 18000

po zmianach 10373011,53 9891701,53 7432942 2458759,53 34000 447310 0 0 0 2278013 2278013
przed zmianą 3771036,33 3559215,33 2840268 718947,33 0 211821 0 0 0 2084884 2084884

zmniejszenie -12507 -12507 -5635 -6872 0 0 0 0 0 -11000 -11000

zwiększenie 143399 139849 108600 31249 0 3550 0 0 0 0 0

po zmianach 3901928,33 3686557,33 2943233 743324,33 0 215371 0 0 0 2073884 2073884

przed zmianą 199101 0 0 0 0 199101 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3550 0 0 0 0 3550 0 0 0 0 0

po zmianach 202651 0 0 0 0 202651 0 0 0 0 0

przed zmianą 2154344 2154344 2154344 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108500 108500 108500 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

108500 0 0

202651 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

2154344 0 0

0 0 0

3550 0 0

5975812,33 1498895,63 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

199101 0 0

0

-23507 -11000 0

143399 0 0
80101 Szkoły podstawowe

5855920,33 1509895,63

274168 0 0

12651024,53 1498895,63 0

0

801 Oświata i wychowanie

12685223,53 1509895,63 0

-308367 -11000 0

12000 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 14 z 51



po zmianach 2262844 2262844 2262844 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440281 440281 440281 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 440381 440381 440381 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61971 61971 61971 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4230 -4230 -4230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57741 57741 57741 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7460 7460 7460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1405 -1405 -1405 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6055 6055 6055 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 118227,29 118227,29 0 118227,29 0 0 0 0 0 0 0

6055 0 0

118227,29 0 0

-1405 0 0

0 0 0

57741 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

7460 0 0

-4230 0 0

0 0 0

440381 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

61971 0 0

0 0 0

100 0 0

2262844 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

440281 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 15 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11458 11458 0 11458 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129685,29 129685,29 0 129685,29 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39200,99 39200,99 0 39200,99 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1291 1291 0 1291 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40491,99 40491,99 0 40491,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67600 67600 0 67600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -468 -468 0 -468 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-468 0 0

0 0 0

181000 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

67600 0 0

0 0 0

16000 0 0

40491,99 0 0

4260 Zakup energii

165000 0 0

0 0 0

1291 0 0

129685,29 0 0

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

39200,99 0 0

0 0 0

11458 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 16 z 51



po zmianach 67132 67132 0 67132 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -446 -446 0 -446 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1554 1554 0 1554 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135830 135830 0 135830 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138330 138330 0 138330 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13100 13100 0 13100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3050 -3050 0 -3050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10050 10050 0 10050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

3500 0

0

0 0 0

10050 0 0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyj
nych

13100 0 0

-3050 0

138330 0 0

0 0 0

2500 0 0

1554 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

135830 0 0

-446 0 0

0 0 0

67132 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

2000 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 17 z 51



po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11200 11200 0 11200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1309 -1309 0 -1309 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9891 9891 0 9891 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4918 4918 0 4918 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -599 -599 0 -599 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4319 4319 0 4319 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1283260,3 1283260,3

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1278260,3 1278260,3

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226635,33 226635,33 0226635,33 226635,33

0

0 0 0

1278260,3 1278260,3 0

0

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

1283260,3 1283260,3 0

-5000 -5000

0

-599 0 0

0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4918 0

4319 0

0

0 0 0

9891 0 0

0

4430
Różne opłaty i 
składki

11200 0 0

-1309 0

2500 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 18 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -6000 -6000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220635,33 220635,33

przed zmianą 113091,52 106841,52 93650 13191,52 0 6250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30516 -28276 -28195 -81 0 -2240 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82575,52 78565,52 65455 13110,52 0 4010 0 0 0 0 0

przed zmianą 6250 0 0 0 0 6250 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2240 0 0 0 0 -2240 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4010 0 0 0 0 4010 0 0 0 0 0

przed zmianą 70750 70750 70750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22707 -22707 -22707 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

70750 0 0

-22707 0

0

-2240 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

6250 0

4010 0

0 0 0

82575,52 0 0

0

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

113091,52 0 0

-30516 0 0

-6000 -6000 0

0 0 0

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

220635,33 220635,33

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 19 z 51



po zmianach 48043 48043 48043 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14750 14750 14750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4809 -4809 -4809 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9941 9941 9941 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -679 -679 -679 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1421 1421 1421 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7611 7611 0 7611 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -81 -81 0 -81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7530 7530 0 7530 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1528326,97 1421926,97 1178834 243092,97 34000 72400 0 0 0 168640 168640

zmniejszenie -7121 -7121 -1400 -5721 0 0 0 0 0 -7721 -7721

zwiększenie 32081 30231 22250 7981 0 1850 0 0 0 0 032081 0 0
80104 Przedszkola 

1696966,97 0 0

-14842 0 0

0

0

-81 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

7611 0

7530 0

0

0 0 0

1421 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

2100 0 0

-679 0

0

-4809 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

14750 0

9941 0

48043 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 20 z 51



po zmianach 1553286,97 1445036,97 1199684 245352,97 34000 74250 0 0 0 160919 160919

przed zmianą 72400 0 0 0 0 72400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1850 0 0 0 0 1850 0 0 0 0 0

po zmianach 74250 0 0 0 0 74250 0 0 0 0 0

przed zmianą 899217 899217 899217 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19100 19100 19100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 918317 918317 918317 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 174722 174722 174722 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 3150 3150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177872 177872 177872 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24462 24462 24462 0 0 0 0 0 0 0 0

0

24462 0 0

0

0 0 0

3150 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

174722 0

177872 0

0

19100 0 0

918317 0 0

0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

899217 0 0

0 0

0

0 0 0

1850 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

72400 0

74250 0

1714205,97 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 21 z 51



zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24062 24062 24062 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34100 34100 0 34100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4481 4481 0 4481 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38581 38581 0 38581 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

3500 0 0

4260 Zakup energii

35000 0

0

4481 0 0

38581 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

34100 0 0

0 0

0

-1000 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

1000 0

0 0

0

0 0 0

24062 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

-400 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 22 z 51



po zmianach 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20250 20250 0 20250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1211 -1211 0 -1211 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19039 19039 0 19039 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35210 35210 0 35210 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4100 -4100 0 -4100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31110 31110 0 31110 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -410 -410 0 -410 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2090 2090 0 2090 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 168640 168640

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7721 -7721

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-7721 0 0

0 0 0

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

168640 0

0

0 0 0

2090 0 0

0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

2500 0 0

-410 0

0

-4100 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

35210 0

31110 0

0

0 0 0

19039 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

20250 0 0

-1211 0

38500 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 23 z 51



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160919 160919
przed zmianą 2144389,44 2021649,44 1597450 424199,44 0 122740 0 0 0 14610 14610

zmniejszenie -141070 -138170 -127600 -10570 0 -2900 0 0 0 0 0

zwiększenie 41381 41381 470 40911 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2044700,44 1924860,44 1470320 454540,44 0 119840 0 0 0 14610 14610

przed zmianą 114380 0 0 0 0 114380 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111480 0 0 0 0 111480 0 0 0 0 0

przed zmianą 1225321 1225321 1225321 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -103500 -103500 -103500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1121821 1121821 1121821 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 240670 240670 240670 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-18000 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

240670 0

0

0 0 0

1121821 0 0

0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

1225321 0 0

-103500 0

0

-2900 0 0

0 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

114380 0

111480 0

41381 0 0

2059310,44 0 0

80110 Gimnazja

2158999,44 0 0

-141070 0 0

0160919 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 24 z 51



po zmianach 222670 222670 222670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32680 32680 32680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6100 -6100 -6100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26580 26580 26580 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2470 2470 2470 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47187,12 47187,12 0 47187,12 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1266 -1266 0 -1266 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45921,12 45921,12 0 45921,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27512,38 27512,38 0 27512,38 0 0 0 0 0 0 0 027512,38 0

0

0 0 0

45921,12 0 0

0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

47187,12 0 0

-1266 0

0

0 0 0

470 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

2000 0

2470 0

0

0 0 0

26580 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

32680 0 0

-6100 0

222670 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 25 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31012,38 31012,38 0 31012,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27611 27611 0 27611 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187611 187611 0 187611 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34280 34280 0 34280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6494 -6494 0 -6494 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27786 27786 0 27786 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1237 -1237 0 -1237 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

2000 0 0

-1237 0

0

-6494 0 0

0 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

34280 0

27786 0

0

27611 0 0

187611 0 0

0

4260 Zakup energii

160000 0 0

0 0

0 0 0

3500 0 0

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

31012,38 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 26 z 51



po zmianach 763 763 0 763 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68780 68780 0 68780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78580 78580 0 78580 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -563 -563 0 -563 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 937 937 0 937 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1010 -1010 0 -1010 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 690 690 0 690 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 467089,38 465389,38 89320 376069,38 0 1700 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19351 -19351 -17900 -1451 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 02800 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

467089,38 0 0

-19351 0 0

0

-1010 0 0

0 0 0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

1700 0

690 0

0

0 0 0

937 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

1500 0 0

-563 0

0

0

0 0 0

9800 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

68780 0

78580 0

763 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 27 z 51



po zmianach 450538,38 448838,38 71420 377418,38 0 1700 0 0 0 0 0

przed zmianą 70440 70440 70440 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55440 55440 55440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12660 12660 12660 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10160 10160 10160 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1820 1820 1820 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1420 1420 1420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0

200 0 0

0

-400 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

1820 0

1420 0

0

0 0 0

10160 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

12660 0 0

-2500 0

0

-15000 0 0

0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

70440 0

55440 0

450538,38 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 28 z 51



zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 317924,84 317924,84 0 317924,84 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320424,84 320424,84 0 320424,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1401 -1401 0 -1401 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-1401 0 0

0 0 0

4430
Różne opłaty i 
składki

6000 0

0

300 0 0

1500 0 0

0

4400

Opłaty za 
administrowani
e i czynsze za 
budynki, lokale i 
pomieszczenia 
garażowe

1200 0 0

0 0

0

0 0 0

2500 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

317924,84 0

320424,84 0

0

0 0 0

150 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

-50 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 29 z 51



po zmianach 4599 4599 0 4599 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1095876,1 1083776,1 982600 101176,1 0 12100 0 0 0 3600 3600

zmniejszenie -21660 -21660 -18500 -3160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 1076316,1 1064216,1 964100 100116,1 0 12100 0 0 0 21600 21600

przed zmianą 776449 776449 776449 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 765949 765949 765949 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 135700 135700 135700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133700 133700 133700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19900 19900 19900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-6000 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

19900 0

0

0 0 0

133700 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

135700 0 0

-2000 0

0

0

-10500 0 0

0 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

776449 0

765949 0

20100 0 0

1097916,1 0 0

0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

1099476,1 0 0

-21660 0 0

4599 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 30 z 51



po zmianach 13900 13900 13900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37600 37600 0 37600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2770 2770 0 2770 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 05000 0

0

0 0 0

2770 0 0

0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

3500 0 0

-730 0

0

0 0 0

1500 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

36100 0

37600 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4140

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych

2000 0 0

-2000 0

13900 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 31 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -430 -430 0 -430 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3570 3570 0 3570 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3600 3600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21600 21600

przed zmianą 41119 41119 250 40869 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2771 -2771 0 -2771 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1497 1497 0 1497 0 0 0 0 0 0 01497 0 0

0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

41119 0 0

-2771 0 0

0

0 0 0

18000 0 0

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

3600 0

21600 0

0

0 0 0

3570 0 0

0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

4000 0 0

-430 0

0 0 0

600 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

5600 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 32 z 51



po zmianach 39845 39845 250 39595 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1497 1497 0 1497 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6197 6197 0 6197 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6374 6374 0 6374 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374 -374 0 -374 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2397 -2397 0 -2397 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5503 5503 0 5503 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 829613,79 823213,79 451160 372053,79 0 6400 0 0 0 7000 7000

zmniejszenie -35300 -35300 -3000 -32300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2920 2920 2050 870 0 0 0 0 0 0 02920 0 0
80148

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

836613,79 0 0

-35300 0 0

0

0

-2397 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

7900 0

5503 0

0

0 0 0

6000 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

6374 0 0

-374 0

0

0 0 0

1497 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

4700 0

6197 0

39845 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 33 z 51



po zmianach 797233,79 790833,79 450210 340623,79 0 6400 0 0 0 7000 7000

przed zmianą 366449 366449 366449 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368499 368499 368499 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66110 66110 66110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63910 63910 63910 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9300 9300 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

0

29500 0 0

0

-800 0 0

0 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

9300 0

8500 0

0

0 0 0

63910 0 0

0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

66110 0 0

-2200 0

0

0 0 0

2050 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

366449 0

368499 0

804233,79 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 34 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29700 29700 0 29700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-600 0 0

0 0 0

4280
Zakup usług 
zdrowotnych

1300 0

0

0 0 0

48500 0 0

0

4260 Zakup energii

52000 0 0

-3500 0

0

-20000 0 0

0 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

252000 0

232000 0

0

200 0 0

29700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 35 z 51



po zmianach 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25050 25050 0 25050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17050 17050 0 17050 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 670 670 0 670 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11606 11606 11606 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10370 10070 10070 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 21976 21676 21676 0 0 300 0 0 0 0 0

0 0

21976 0 0

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

11606 0 0

0 0 0

10370

0

670 0 0

670 0 0

0

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0 0 0

0 0

0

-200 0 0

0 0 0

4410
Podróże 
służbowe 
krajowe

500 0

300 0

0

0 0 0

17050 0 0

0

4300
Zakup usług 
pozostałych

25050 0 0

-8000 0

700 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 36 z 51



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

po zmianach 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0

przed zmianą 9700 9700 9700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8350 8350 8350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18050 18050 18050 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1668 1668 1668 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3168 3168 3168 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238 238 238 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

220 0 0

3168 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

238 0 0

0 0 0

1500 0 0

18050 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1668 0 0

0 0 0

8350 0 0

300 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

9700 0 0

0 0

0 0 0

300 0 0
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 37 z 51



po zmianach 458 458 458 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 231871 218852 218852 0 0 13019 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18270 17950 17950 0 0 320 0 0 0 0 0

po zmianach 250141 236802 236802 0 0 13339 0 0 0 0 0

przed zmianą 13019 0 0 0 0 13019 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 0 0 0 0 320 0 0 0 0 0

po zmianach 13339 0 0 0 0 13339 0 0 0 0 0

przed zmianą 179629 179629 179629 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16600 16600 16600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196229 196229 196229 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34333 34333 34333 0 0 0 0 0 0 0 0

0

34333 0 0

0

0 0 0

16600 0 0

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

179629 0

196229 0

0

320 0 0

13339 0 0

3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

13019 0 0

0 0

0 0

18270 0 0

250141 0 0

458 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

231871 0 0

0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 38 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35583 35583 35583 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4890 4890 4890 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4990 4990 4990 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 172470 172470 11142 161328 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19350 -19350 -1350 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154470 154470 9792 144678 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1459 1459 1459 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -185 -185 -185 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-185 0 0

0 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1459 0

1350 0 0

154470 0 0

0

80195 Pozostała działalność

172470 0 0

-19350 0 0

0

0 0 0

100 0 0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

4890 0

4990 0

0

1250 0 0

35583 0 0

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 39 z 51



po zmianach 1274 1274 1274 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203 203 203 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 -25 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178 178 178 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9480 9480 9480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1140 -1140 -1140 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8340 8340 8340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11038 11038 0 11038 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12388 12388 0 12388 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139202 139202 0 139202 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-18000 0 0

0 0 0

12388 0 0

4220
Zakup środków 
żywności

139202 0 0

0 0 0

1350 0 0

8340 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

11038 0 0

0 0

-1140 0 0

0 0 0
4170

Wynagrodzenia 
bezosobowe

9480

0

0 0 0

178 0 0

0

4120
Składki na 
Fundusz Pracy

203 0 0

-25 0

1274 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 40 z 51



po zmianach 121202 121202 0 121202 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290600 290600 17100 273500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290600 290600 17100 273500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58700 58700 17100 41600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58700 58700 17100 41600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17502 17502 0 17502 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18302 18302 0 18302 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

18302 0 0

1800 0 0

0 0

0 0 0

800 0 0

0 0

58700 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

17502

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

58700 0 0

-800 0 0

800

0 0

800 0 0

290600 0 0

121202 0 0

851 Ochrona zdrowia

290600 0 0

-800

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 41 z 51



zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2848415,31 1019694,72 691840 327854,72 0 1828720,59 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43000 -43000 0 -43000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2806415,31 977694,72 691840 285854,72 0 1828720,59 0 0 0 0 0

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

1000 0 0

0 0

11100 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

10100

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10100 0 0

0 0 0

1000

0 0

1000 0 0

2806415,31 0 0

1000 0 0

852 Pomoc społeczna

2848415,31 0 0

-43000

-800 0 0

0 0 0

4610

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskieg
o

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 42 z 51



po zmianach 11100 11100 0 11100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68200 68200 0 68200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43000 -43000 0 -43000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 68200 68200 0 68200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43000 -43000 0 -43000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25200 25200 0 25200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 349602,46 51555,01 0 51555,01 0 34385 263662,45 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 357602,46 51555,01 0 51555,01 0 42385 263662,45 0 0 0 0

przed zmianą 349602,46 51555,01 0 51555,01 0 34385 263662,45 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

349602,46 0 0

0 0 0

8000

8000 0 0

357602,46 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

349602,46 0 0

0 0 0

0

0

-43000 0 0

0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

68200 0

25200 0

0 0

0 0 0

25200 0 0

11100 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

68200 0 0

-43000

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 43 z 51



po zmianach 357602,46 51555,01 0 51555,01 0 42385 263662,45 0 0 0 0

przed zmianą 29150 0 0 0 0 29150 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

po zmianach 37150 0 0 0 0 37150 0 0 0 0 0

przed zmianą 204063,69 56868,69 6673 50195,69 0 147195 0 0 0 0 0

zmniejszenie -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203967,69 56868,69 6673 50195,69 0 147099 0 0 0 0 0

przed zmianą 148835,69 1640,69 0 1640,69 0 147195 0 0 0 0 0

zmniejszenie -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148739,69 1640,69 0 1640,69 0 147099 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

0 0

148739,69 0 0

3800

85415 Pomoc materialna dla uczniów

148835,69 0 0

-96 0 0

0

0 0

0 0 0

203967,69 0 0

37150 0 0

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

204063,69 0 0

-96

0 0

0 0 0

8000 0 0

357602,46 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

29150

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 44 z 51



zmniejszenie -96 0 0 0 0 -96 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3704 0 0 0 0 3704 0 0 0 0 0

przed zmianą 1054650 1054650 17800 1036850 0 0 0 0 0 328500 328000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1064650 1064650 17800 1046850 0 0 0 0 0 328500 328000

przed zmianą 153225 153225 15800 137425 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 163225 163225 15800 147425 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 13425 13425 0 13425 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

213225 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

13425

90095 Pozostała działalność

203225 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

1393150 0 500

3704 0 0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1383150 0 500

0

-96 0 0

0 0 0

3260
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 45 z 51



po zmianach 23425 23425 0 23425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1839900 387700 29600 358100 1449200 3000 0 0 0 751700 751700

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13400 10000 0 10000 3400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1848300 392700 24600 368100 1452600 3000 0 0 0 751700 751700

przed zmianą 1290220 216220 8120 208100 1074000 0 0 0 0 751700 751700

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1293620 216220 8120 208100 1077400 0 0 0 0 751700 751700

przed zmianą 884000 0 0 0 884000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3400 0 0 0 3400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 887400 0 0 0 887400 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 229000 119000 5000 114000 110000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
92120

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

229000 0 0

-5000 0 0

887400 0 0

0 0

0 0 0

3400 0 0

0 0

2045320 0 0

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

884000

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2041920 0 0

0 0 0

3400

0 0

13400 0 0

2600000 0 0

23425 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2591600 0 0

-5000

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 46 z 51



po zmianach 224000 114000 0 114000 110000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80680 52480 16480 36000 25200 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90680 62480 16480 46000 25200 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

0

11000 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

25000 0

30000 0

10000 0 0

90680 0 0

0

92195 Pozostała działalność

80680 0 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

5000 0

0 0

224000 0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 47 z 51



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 492170 211170 20476 190694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

zmniejszenie -57600 -57600 -5000 -52600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 436570 155570 15476 140094 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

przed zmianą 29550 29550 150 29400 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31550 31550 150 31400 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

2000 0 0

186550 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

16100 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

0 0

1691570 0 0

92601 Obiekty sportowe

184550 0

926 Kultura fizyczna

1747170 0 0

-57600 0 0

2000

0

5000 0 0

16000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 48 z 51



po zmianach 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390800 110800 5000 105800 226000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -5000 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 376800 96800 0 96800 226000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71820 70820 15326 55494 0 1000 0 0 0 1100000 11000001171820 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4270
Zakup usług 
remontowych

9000 0 0

-9000 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

5000 0

0 0

0 0

0 0 0

376800 0 0

18100 0 0

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

390800 0 0

-14000

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 49 z 51



zmniejszenie -43600 -43600 0 -43600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28220 27220 15326 11894 0 1000 0 0 0 1100000 1100000
przed zmianą 29674 29674 0 29674 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29600 -29600 0 -29600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74 74 0 74 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19920 19920 0 19920 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9920 9920 0 9920 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24708934,97 19344477,93 10751523,15 8592954,78 2272854 2820940,59 263662,45 0 7000 10956417 10955917

9920 0 0

35665351,97 1509895,63 500

-10000 0 0

0 0 0

1000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

19920 0 0

-4000 0 0

0 0 0

74 0 0

4270
Zakup usług 
remontowych

5000 0 0

0 0

-29600 0 0

0 0 0
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

29674

0 0

1128220 0 0

92695 Pozostała działalność -43600 0 0

0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 50 z 51



zmniejszenie -453145,16 -442909,16 -222580 -220329,16 0 -10236 0 0 0 -49420 -49420

zwiększenie 404721,16 387301,16 167693,16 219608 3400 14020 0 0 0 30000 30000

po zmianach 24660510,97 19288869,93 10696636,31 8592233,62 2276254 2824724,59 263662,45 0 7000 10936997 10936497

434721,16 0 0

35597507,97 1498895,63 500

Wydatki razem:
-502565,16 -11000 0

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 51 z 51



Treść Plan 
Dział Rozdział

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 60 600,00                   
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 60 600,00                   
ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 600,00                   
OGÓŁEM     DOCHODY 60 600,00                   

851 Ochrona zdrowia 60 600,00                   
85153 Zwalczanie narkomanii 1 900,00                     

- realizacja programów dla dzieci i młodzieży 1 900,00                     
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 700,00                   

a) składki na ubezpieczenia społeczne od umów 100,00                        
b) wynagrodzenia bezosobowe: 17 000,00                   
- wynagrodzenia za udział w posiedzeniach GKRPA
- sporządzanie wywiadów środowiskowych
- prowadzenie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej
c) zakup materiałów i wyposażenia: 18 302,00                   
- organizacja "Mikołajkowych Spotkań z Profilaktyką"
- materiały promujące kampanie lokalne i ogólnopolskie
- utrzymanie świetlicy środowiskowo-profilaktycznej
- konkursy profilktyczne
d) zakup środków żywności (do świetlicy środowiskowo-profilaktycznej) 1 400,00                     
e) zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 598,00                        
f) zakup usług pozostałych: 16 700,00                   
- prowadzenie puktu konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym
- sporządzanie opinii psychologicznych i psychiatrycznych w zakresie
uzależnienia od alkoholu
- programy profilaktyczne
- przedstawienia teatralne dla dzieci i młodzieży
g) opłaty za wynajem pomieszczeń 3 600,00                     
h) koszty postępowania sądowego 1 000,00                     
OGÓŁEM     WYDATKI 60 600,00                   

Klasyfikacja budżetowa

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Plan dochodów   z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i  wydatków na realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i  rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii  na rok 2015

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf

Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 388,92

01095 Pozostała działalność 499 388,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

499 388,92

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 6



750 Administracja publiczna 26 825,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

26 825,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

37 699,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 143,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 714,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 714,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 942,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 3 z 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 542,81

80101 Szkoły podstawowe 22 643,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 643,31

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 4 z 6



80110 Gimnazja 18 899,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 899,50

852 Pomoc społeczna 1 550 837,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 516 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 516 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

7 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 100,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 5 z 6



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 449,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 449,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

588,00

2 157 492,73Razem:

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 6 z 6



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 388,92

01095 Pozostała działalność 499 388,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4260 Zakup energii 608,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 521,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 352,00

4430 Różne opłaty i składki 489 596,98

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 7



750 Administracja publiczna 26 825,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 919,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 978,73

4120 Składki na Fundusz Pracy 426,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

37 699,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,65

4260 Zakup energii 300,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 066,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 277,00

4410 Podróże służbowe krajowe 384,34

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10 714,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 3 z 7



4260 Zakup energii 120,44

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 190,56

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 556,00

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143,62

4410 Podróże służbowe krajowe 190,50

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 4 z 7



4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

801 Oświata i wychowanie 41 542,81

80101 Szkoły podstawowe 22 643,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,18

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 419,13

80110 Gimnazja 18 899,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,12

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 712,38

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 5 z 7



852 Pomoc społeczna 1 550 837,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 516 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 410 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

7 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 449,00

3110 Świadczenia społeczne 1 420,59

4300 Zakup usług pozostałych 28,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 6 z 7



85295 Pozostała działalność 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

2 157 492,73Razem:

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 7 z 7



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6210

600

60004

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa wiaty przystankowej w m. Grębocice i w 
innych miejscowościach

150 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na rozbudowę sieci wodoc.-
kanaliz. na terenie Gminy Grębocice

115 000,00

Transport i ł ączno ść 3 308 483,00

Lokalny transport zbiorowy 150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 265 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

265 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej do budynku wielorodzinnego w m. 
Rzeczyca

150 000,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 265 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2015 roku

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 14



6060

60014

6300

60016

6050

Budowa drogi wraz z przepustem w kierunku 
cmentarza w m. Rzeczyca

123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 404 000,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca 1 535 000,00

Budowa drogi wraz z parkingiem przy Ośrodku 
Zdrowia

163 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

700 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty 
dróg powiatowych i chodników znajdujących się na 
terenie gminy

700 000,00

Drogi publiczne gminne 2 404 000,00

Zagospodarowanie placów zabaw (w Grębocicach i 
Rzeczycy)

0,00

Zakup wiat przystankowych na terenie gminy 0,00

Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 14



60053

Sporządzenie projektów dróg gminnych 87 500,00

Wykonanie parkingu o nawierzchni asfaltowej w m. 
Grodowiec

70 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 54 483,00

Przebudowa drogi w m. Żabice 280 000,00

Przebudowa drogi wraz z parkingiem i oświetleniem - 
przy Ośrodku Zdrowia w Grębocicach (projekt)

0,00

Remont nawierzchni bitumicznej wraz z naprawą 
kanaliz. ul. Kościelna i Polna w m. Grębocice

20 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi gminnej 
wraz z odwodnieniem, poszerzeniem i przebudową 
przepustu w m. Rzeczyca 

0,00

Projekt kanaliz. deszczowej - odwodnienie drogi 
gminnej w m. Czerńczyce

36 500,00

Przebudowa drogi w m. Trzęsów 20 000,00

Opracowanie projektu drogi gminnej w m. Obiszów 14 000,00

Opracowanie projektu na przebudowę drogi gminnej 
do gruntów rolnych w m. Stara Rzeka 

55 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 3 z 14



6630

700

70004

6050

70005

6050

6060

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy

89 301,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

143 500,00

Zakup gruntów 143 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 801,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 301,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca

1 500 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

54 483,00

Dotacja celowa dla Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na budowę 
dolnośląskiej sieci szkieletowej 

54 483,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 732 801,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 4 z 14



710

71035

6050

750

75023

6050

6060

75075

Zakupy inwestycyjne dla UG 164 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu 
Gminy

625 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

164 000,00

Projekt rozbudowy cmentarza w m. Szymocin 0,00

Administracja publiczna 954 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 789 000,00

Działalno ść usługowa 0,00

Cmentarze 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 5 z 14



6050

6060

754

75412

6050

801

80101 Szkoły podstawowe 2 073 884,00

Moduł syreny elektronicznej wraz z montażem do 
budynku OSP Kwielice

28 500,00

Projekt budynkiu remizy strażackiej w m. Szymocin 35 000,00

Oświata i wychowanie 2 278 013,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

63 500,00

Ochotnicze straże pożarne 63 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00

Wykonanie iluminacji obiektu sakralnego w 
Grodowcu

155 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00

Zakup infokiosku 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 6 z 14



6050

6057

6059

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

1 278 260,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 635,33

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

220 635,33

Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP 
Grębocice 

54 660,00

Zagospodarowanie terenu przy SP w Grębocicach 154 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 260,30

Instalacja czujnika gazowego w kotłowni SP 
Rzeczyca

0,00

Projekt termomodernizacji Szkoły Podstawowej w 
Rzeczycy

55 000,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Grębocicach

225 104,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 324,37

Budowa siłowni zewnętrznej przy SP w Rzeczycy 65 620,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 7 z 14



6060

80104

6050

80110

6050

Gimnazja 14 610,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 610,00

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

6 000,00

Projekt i wykonanie zadaszenia przy wejściu 
głównym w Przedszkolu w Grębocicach 

12 069,00

Wykonanie odwodnienia budynku Przedszkola w 
Rzeczycy

8 850,00

Przedszkola 160 919,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 919,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. 
Rzeczyca 

140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

19 664,00

Zakup nagłośnienia do Szkoły Podstawowej w m. 
Rzeczyca 

10 380,00

Zakupy inwestycyjne 9 284,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 8 z 14



80114

6060

80148

6060

853

85395

6057

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00

Zakup sokowirówki na stołówkę szkolną w 
Grębocicach

7 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0 0

Zakup froterki elektrycznej 11 600,00

Zakup serwera 10 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00

Uzupełnienie systemu telewizji przemysłowej w 
Gimnazjum (szatnie i toalety)

8 610,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 21 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

21 600,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 9 z 14



6059

900

90002

6010

90015

6050

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 228 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 000,00

Modernizacja sieci oświetleniowej 50 000,00

Gospodarka odpadami 500,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

500,00

Objęcie udziałów w spółce - Dolnośląski Projekt 
Rekultywacji sp. z o.o.

500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami 
elearningu w Gminie Grębocice"

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 500,00

Realizacja projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion wraz z elementami 
elearningu w Gminie Grębocice"

0,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 10 z 14



90095

6230

921

92109

6050

Projekt i budowa energooszczędnego budynku 
świetlicy w m. Świnino

305 000,00

Projekt i rozbudowa o wiatrołap oraz remont świetlicy 
w m. Krzydłowice

0,00

Przebudowa i rozbudowa Wiejskiego Ośrodka 
Kultury w m. Krzydłowice

360 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 200,00

Budowa ogrodzenia działki świetlicy w m. Bucze 33 000,00

Dostawa i montaż wentylatora w wigwamie oraz 
wymiana okapu w m. Duża Wólka

15 200,00

Dotacja na usuwanie azbestu i montaż kolektorów 
słonecznych 

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 751 700,00

Pozostała działalność 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 11 z 14



6060

926

92601

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w m. Kwielice 50 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Kwielicach 60 000,00

Zakup kuchenki gazowej do WOK-u w Kwielicach 6 500,00

Kultura fizyczna 1 255 000,00

Obiekty sportowe 155 000,00

Wymiana ogrodzenia działki świetlicy w m. Retków 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00

Ułożenie dodatkowego przewodu energetycznego 
zasilającego układ pomp ciepła w gimnazjum w 
Grębocicach

0,00

Współudział w budowie schroniska dla psów 0,00

Wykonanie budynku gospodarczego przy świetlicy w 
Starej Rzece 

25 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 12 z 14



92695

6050

Projekt zagospodarowania terenu sportowo-
rekreacyjnego w m. Grębocice

530 000,00

Zagospodarowanie działki w m. Proszyce (plac 
zabaw, zagosp. terenu)

140 000,00

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Retków 65 000,00

Budowa placu zabaw wraz z utwardzeniem terenu 
(mini boisko) w m. Bieńków 

110 000,00

Budowa ogrodzenia i altany - plac zabaw  w m. 
Proszówek

60 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w m. Grodowiec 20 000,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Grębocice 65 000,00

Dostawa i ustawienie zaplecza sportowego typu 
kontenerowego na boisku w m. Retków

45 000,00

Pozostała działalność 1 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 13 z 14



Razem 10 936 997,00

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w 
m. Świnino 

50 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 14 z 14



Klasyfikacja budżet. Wartość progr. Przewidywane
rozpocz. zakończ. dział/rozdział lub projektu wykon. do końca 2014r.

środki środki środki środki środki środki 
własne z budżetu unijne własne z budżetu unijne

państwa państwa
1 2 3 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16

1 "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-eInclusion
wraz z elementami elearningu w Gminie Grębocice" 2011r. 2015r. 853/85395 1 040 640,00    776 977,55 - 39 549,38 224 113,07 - - -
PO Innowacyjna Gospodarka 
Priorotet 8. - Społeczeństwo informacyjne-zwiększanie 
innowacyjności gospodarki
Działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu-
eInclusion

2 "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 2014r. 2015r. 801/80101 1 805 087,61    81 087,61 225 104,37 220 635,33 1 278 260,30
w Grębocicach"
RPO dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013
Priorytet 5 Regionalna infrastruktura energetyczna przyjazna
środowisku (Energetyka)
Działanie 5.4 Zwiększenie efektywności energetycznej

RAZEM - - - 2 845 727,61    858 065,16 225 104,37    260 184,71     1 502 373,37         - - -

Lp. Nazwa projektu
Data

2015 2016

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Wykaz wydatków na programy i  projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z

budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na 2015 rok

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział

1 2

010 01010

400 40002

600 60014

600 60053

700 70004

801 80104

921 92109

921 92116

34 000,00

76 865,00

887 400,00 190 000,00

Gmina Miejska Głogów, Gmina Polkowice

(dotacja na działalność kulturalną)

240 000,00

I. Jednostki sektora
finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 127 400,00

(dotacja na działalność Biblioteki)

(dopłata do 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego)

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 wody -220 800,00zł netto )

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach

Województwo Dolnośląskie

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

Powiat polkowicki

Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka

5

Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach                              
( dopłata do 1m3 ścieków -  209 560,19zł netto )

Kwota dotacji 

226 325,00

Treść

podmiotowej celowej

700 000,00

54 483,00

265 000,00

3 4

przedmiotowej
6

238 464,00

                           OGÓŁEM  ( I ) 541 654,00 1 243 483,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Grębocice w 2015 roku

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 2



754 75412

921 92120

921 92195

926 92605

433 200,00

1 676 683,00OGÓŁEM  ( I + II ) 1 127 400,00 541 654,00

                             OGÓŁEM   ( II )

226 000,00

90095 Zadania z zakresu ochrony środowiska

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

Zadania z zakresu działalności kultury

Zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

25 200,00

Nazwa zadaniado sektora finansów publicznych
II. Jednostki nie nale żące

900

Zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 22 000,00

110 000,00

50 000,00

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 2 z 2



801
80195

801
80195

801
80195

801
80195

801
80195

801
80195

WYDATKI
50 549,00
50 549,00

                                          RAZEM:
DOCHODY

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

0,00
0,00

11 899,00
11 899,00
11 899,00

11 899,00
11 899,00
11 899,00

Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

Dochody
Oświata i wychowanie
Pozostała działalność

Wydatki

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Szkoła Podstawowa Grębocice

Gimnazjum Gr ębocice
Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

Oświata i wychowanie 0,00
Pozostała działalność 0,00

Dochody 38 650,00
Oświata i wychowanie 38 650,00

Pozostała działalność 38 650,00

Pozostała działalność 38 650,00

Wydatki 38 650,00
Oświata i wychowanie 38 650,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/73/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2015 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych

Id: 0673BA36-9CF6-4D3C-BCCB-E66ECA6B4260. Podpisany Strona 1 z 1




